[image: ]
ESTADO DO MARANHÃO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO MARANHÃO
GABINETE DO DEPUTADO PARÁ FIGUEIREDO

REQUERIMENTO N°       /2020

                   Senhor Presidente,

                  Nos termos que dispõe o Regimento Interno deste poder, requeiro a Vossa Excelência que, após ouvida a mesa, seja justificada as minhas ausências às sessões plenárias do dia 29 de novembro à 13 de dezembro do corrente ano, por motivo de saúde, conforme atestado médico anexo.

           PLENÁRIO DEPUTADO “NAGIB HAICKEL”, DO PALÁCIO “MANOEL BECKMAN”, em 29 de novembro de 2020.

PARÁ FIGUEIREDO
[bookmark: _GoBack]Deputado Estadual

image1.emf